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Rõõmu toogu tal iga päev, et õnnest puudu ei jääks ükski päev!
1. juunil, lastekaitsepäeval toimus Mustvee kultuurikeskuses tradit-

siooniline lusikapidu, kuhu olid kutsutud kõik Mustvee valla värsked 
lapsevanemad koos oma pisikeste ilmakodanikega. Vallavanem indrek 
Kullam ja volikogu esimees Ülle Rosin andsid tervitussõnade saatel 
üle Mustvee valla sümboolikaga ja personaalse graveeringuga hõbe-
lusikad ning raamatukogu poolt raamatu “Pisike puu“. iga perega 
tehti ühine fotojäädvustus ning peo lõpus pakuti kõigile külalistele 
maitsvat torti.

Vastuvõtule kutsutud olid sündinud ajavahemikus 1.05.2022 – 

30.04.2023. Kokku 30 last: 15 poissi ja 15 tüdrukut, sealhulgas üks 
paar kaksikuid. 

Palju õnne ja rõõmu kõikidele uutele vallakodanikele ning nende 
peredele.

Kellel ei olnud võimalik üritusele kohapeale tulla, toimetasid sot-
siaalosakonna töötajad hõbelusika ning raamatu personaalselt kätte.

gAile VASK
Mustvee vallavalitsuse sotsiaalosakond

Maikuu tõi rõõmusõnumi – Mustvee Peipsi gümnaasiumi lastekoor 
on lunastanud pääsme Xiii noorte laulu- ja tantsupeole „Püha on 
maa“. 

Juhendaja Jelena Putškova käe all on ära tehtud suur töö ja äre-

vusega oodatud tulemust oodati väga. Ühiselt rõõmustati pisarateni. 
Koor osales ka Jõgevamaa laulu- ja tantsupeol „Kolme kandi lood“.
Soovime tüdrukutele „okast kurku“ ja Jelenale ikka sära silmi noorte 

laulu juurde suunamisel ning ilusat pidu!

Oi, mis rõõmupäev on täna, väikest 
ilmakodanikku tervitada! 

Lähme peole!
Avinurme (noorte)orkester on taas minemas laulupeole ja 

seekord ootab meid ees Xiii noorte laulu ja tantsupidu „Püha 
on maa”. Seda pidu on mitu aastat edasi lükatud seoses coVidi 
pandeemiaga ja seda rõõmsamad oleme, et pidasime kõikidele 
katsumustele vastu ning sel aastal saame taas laulukaare all olla. 

Ainuüksi selle nimel oleme pingutanud, et meie järelkasv, 
kes õpivad usinalt Mustvee muusika- ja kunstikooli Avinurme 
osakonnas erinevaid puhkpille ja ka mõned klaveriklassi lapsed, 
kes mängivad erinevaid löökpille, saaksid suure peo kogemuse ja 
tunda seda erilist tunnet, mida selline pidu pakub. on muusiku-
tele laulupidu ju samaväärne kogemus kui olümpia sportlastele. 

Teekond suure peoni on olnud katsumusterohke, aga nüüd on 
jäänud vaid ootusärevus ja juba mõne nädala pärast sammume 
laulu- ja tantsupeo rongkäigus. Tõsisemate proovidega alustasime 
eelmise aasta lõpus. Veebruaris oli esimene eelproov Rakveres, 
kus saime koos teiste lääne-Virumaa orkestritega esimesed 
tuleristsed. Kindlasti said just muusikooli lapsed sealt suurt jul-
gustust oma pillimängu õpingutele ning tänu väga sõbralikele 
dirigentidele oli proov mõnusas õhkkonnas ja väga õpetlik. Soovin 
siinkohal väga tunnustada meie orkestri asjalikku ja ettevõtlikku 
noort pillimeest daniel hinnot, kes õpib MUbA-s trombooni ning 
võttis vedada  laulupeoprotsessi. Tema kindlat dirigendikätt on 
juba märgatud ja kindlasti ootab teda ees põnev muusikukarjäär.

Suur rõõm oli teda näha dirigeerimas puhkpilliorkestreid 
3. juunil Põltsamaa lossihoovis toimunud Jõgevamaa laulu- ja 
tantsupeol. Meie teekond laulupeole sai kindla jah-sõna aprillis, 
kui oli teine eelproov Rakveres ning siis saime laulupeo üldjuhtide 
kiidusõnad tubliduse eest väikeses kohast pärit orkestrile, kes on 
oma teekonnal peoni teinud nii suuri samme arengus. See kõik 
on olnud pikk ja järjepidev töö, mis on olnud põlvkondadeülene.

Selleks peoks panid seljad kokku nii noored kui staažikad puhk-
pillimängijad ning iga teekond on omamoodi huvitav ja kogemusi 
pakkuv. Suur tänu kõikidele pillimeestele, kes laulupeo protsessi 
oma aega on pühendanud. Kuid eelkõige on meie tegevus kantud 
missioonitundest, mille üle meie kohalik kogukond ja Mustvee 
vald uhke saaks olla. Suur tänu ka muusikakooli õpetajatele Martti 
Suvile ja Roland Mällole ning direktor lauri Väinmaale – teie 
panus on suur. lähme peole!

VeRneR MÖldeR
Avinurme puhkpilliorkestri juhendaja

Lastekoor Jõgevamaa laulu- ja tantsupeol „Kolme kandi lood“.                                                                  FoTo: nATAlJA RAKšA-KRUUS

Maikuu tõi rõõmusõnumi

FoTo: AnU oTS

FoTo: VeRneR MÖldeR

Mustvee vallavolikogu
Mustvee vallavalitsus

Head võidupüha ja 
meeleolukat jaanipäeva!
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Mustvee Valla Teataja 
ilmub 2023. aastal üks kord kuus koos ajalehega Vooremaa.

Mustvee Valla Teatajale laekunud artiklid ja lood, mis ei mahu 
paberkandjale, lisatakse veebiväljaandele lehe ilmumise päeval.

mustveevald.kovtp.ee/vallaleht

Vallavolikogus 31. mail

Vallavalitsuse istungitelTeade Saarjärve külanime 
muutmise menetluse 
lõpetamise kohta

MTÜ Saare Veski Seltsi avalduse alusel algatas Mustvee valla-
volikogu Saarjärve külanime muutmise menetluse endise Saare 
külanime taastamise eesmärgil. 

Mustvee vallavalitsus korraldas külanime muutmise menetlu-
se, mille käigus paluti seisukohti nii kinnistu omanikelt kui ka 
rahvastikuregistri andmetel alalist elukohta omavatelt isikutelt. 
Vastavalt haldusmenetluse seaduse §-le 50 korraldati avalik rah-
vakoosolek. Kokkuvõtvalt selgus menetluse käigus, et suurem osa 
inimestest oli Saarjärve külanime muutmise vastu. 

Arvestades eeltoodut, Mustvee vallavalitsus teatab, et Mustvee 
vallavolikogu 31.05.2023.a. otsusega nr 32 “Saarjärve külanime 
muutmise menetluse lõpetamine” lõpetati Mustvee vallas asuva 
Saarjärve külanime muutmise menetlus, mille eesmärgiks oli 
taastada endine Saare külanimi. 

Reili Tooming
abivallavanem

Lähedase abivajaduse 
märkamine

Eestis oli 2022 aasta seisuga 96 287 üksi elavat pensionäri. 
Abivajavast inimesest omavalitsuse teavitamise kohustus on meil 
kõigil – nii kodanikel kui ka ametiasutustel. Seega abivajavast  
eakast tuleks teavitada tema elukohajärgset kohalikku omavalit-
sust, sest on võimalik, et info konkreetsest abivajavast inimesest ei 
ole nendeni jõudnudki. Üha enam on meil ühiskonnas hoolivust ja 
märkamist ning sageli tulevad teated abivajavate inimeste kohta 
KOVidele näiteks naabritelt, korteriühistutelt.

Olukorrad, kus ilmselgelt abivajav inimene keeldub sotsiaal-
töötaja pakutavast abist, on kahtlemata keerulised. Kui inimene 
ei ole nõus talle pakutavat abi vastu võtma, siis ilmselt on tal 
oma põhjused selleks, mis on tekkinud tema varasemate eluko-
gemuste pinnalt.

Ühelt poolt ongi inimesel õigus abist keelduda, kuid teisalt ei 
või KOV jätta inimest abitusse olukorda, eriti kui ta oma käitumi-
sega põhjustab ohtu enda või teiste elule või tervisele. Kõigepealt 
on vaja luua usalduslik kontakt abivajajaga ning seejärel saab 
tasapisi alustada inimese veenmise ja selgitustööga, et tal oleks 
soovi oma käitumist muuta selleks, et hoida enda tervist või 
toimetulekut või et see sootuks ei halveneks. Sellesse protsessi 
tuleks võimalusel kaasata abivajava inimese lähedased või nt 
tema usaldusisik, kelle kaudu abivajajani jõuda. Muutused on 
üldjuhul aeglased. Siiski peaks KOV inimese abivajadusest läh-
tuvalt jätkuvalt sobivat abi pakkuma ja seda ka vajalikus mahus 
kirjalikult fikseerima.

Maida Michelson
sotsiaalosakonna juhataja

Mustvee valla sotsiaaltöö 
spetsialistide kontaktid:
Avinurme piirkonna sotsiaaltöö spetsialist 
Maire Vaher, tel 5346 9644;

Kasepää piirkonna sotsiaaltöö spetsialist 
Piret Tomson, tel 5866 8004;

Lohusuu piirkonna sotsiaaltöö spetsialist 
Piret Tomson, tel 5302 3870;

Mustvee piirkonna sotsiaaltöö spetsialist 
Anneli Kaasik, tel 5196 7640;

Saare piirkonna sotsiaaltöö spetsialist 
Karin Suur, tel 5886 7679.

Vastuvõtu ajad teisipäeviti kell 13–16 ja 
neljapäeviti kell 9–13.

2. mail
- otsustati üürilepingu lõpe-

tamine,
- otsustati eraldada Mustvee 

valla eelarvest 1000 eurot Kääpa 
Ühistegevuse Seltsile segakoor  
Serviti kahekümne kooriliikme 
osalustasu osaliseks katmiseks 
Gruusias toimuval rahvusvaheli-
sel tantsu-, laulu- ja muusikafes-
tivalil  „Kultuuride solidaarsus“,

- määrati hooldaja ja hoolda-
jatoetus,

- otsustati hooldekodu koha-
maksu osaline tasumine,

- otsustati sotsiaaleluruumi 
üürilepingu lõpetamine ning uue 
sõlmimine,

- otsustati vältimatu abi toetu-
se määramine,

- väljastati ehitusluba Avinur- 
me alevikus Rakvere tn 1 olemas-
oleva kauplushoone ümberehita-
mise ja laiendamiseks.

9. mail
- kinnitati Huvila kinnistul 

asuva Voore paisjärve puhke-
koha sõudepaatide kasutamise 
hinnaks 5,00 eurot/tund,

- otsustati hooldekodu koha-
maksu osaline tasumine,

- muudeti Mustvee vallavalit-
suse 24.01.2023 korraldust nr 18  
„Hajaasustuse programmi taot-
luste hindamise komisjoni moo-
dustamine“, 

- anti nõusolek katastriüksuse 
jagamiseks, 

- muudeti maa sihtotstarvet 
Mustvee linnas asuva Nõmme 
katastriüksusel ja Mustvee linnas 
asuva Narva tn 104d katastri-
üksusel.

Arutelupunktid: 
- anti nõusolek Tre Raadio 

Ühing MTÜle reklaami paigal-
damiseks ja Ralgetor OÜle maa 
kasutamiseks,

- väljastati projekteerimistin-

gimused Mustvee linnas Õnne 
tn 5 kinnistule uue garaaž-kuuri 
püstitamise ehitusprojekti koos-
tamiseks ja Vassevere külas Han-
sumardi kinnistule uue 2-korru-
selise saunahoone püstitamise 
ehitusprojekti koostamiseks, 

- väljastati ehitusload Kase-
pää külas Aru katastriüksusele 
päikeseelektrijaama rajamiseks 
ja Mustvee linnas Aia tn 51 
kinnistule päikesepaneelide 
paigaldamiseks,

- väljastati kasutusluba Must-
vee linnas, Aia tn 80 kinnistule 
püstitatud abihoone kasutami-
seks,

-  seati sundvaldus Elektrilevi 
OÜ kasuks Mustvee linnas, Kalu-
ri tänava kinnistule.

16. mail
- otsustati hooldaja ja hoolda-

jatoetuse määramine,
- otsustati eeskostetava osale-

mine üldhooldusteenuse kulude 
katmisel,

- kiideti heaks hajaasustuse 
programmi projekti aruanne 
„Veesüsteemi rajamine“ Tam-
mispää külas – Andrei Sokolov,  

- kiideti heaks vallavolikogu 
otsuse eelnõu „Raha eraldamine 
reservfondist“ ettepanek eral-
dada 2023. aasta reservfondist 
WRC Rally Estonia 2023 ette-
valmistamise ja korraldamise 
toetamiseks 3000 eurot,

- kinnitati enampakkumise 
tulemused Laekannu tee 2 kin-
nistul, lõpphinnaga 5550,00  
eurot parima pakkumuse esita-
nud Mustansar Iqbal-ile, 

- kiideti heaks vallavolikogu 
otsuse eelnõu „Vallavara võõran-
damine enampakkumise korras“,

- anti nõusolekud katastriük-
suste jagamiseks ning piiride 
muutmiseks,

- otsustati Mustvee Haldus OÜ 

juhatuse liikme Julija Artjušen-
kova tagasikutsumine ja uue liik-
me Aivar Lainjärve määramine,

- arutelu Raadna ümbruse 
riigimetsa pikaajalise kava pro-
jekti kohta. RMK on andnud 
Mustvee vallavalitsusele teada, 
et Raadna ümbruse riigimetsa 
kõrgendatud avaliku huviga alal 
metsatööde planeerimise kohta 
esitatud ettepanekuid arvestades 
on koostatud Raadna ümbruse 
riigimetsade majandamise kava 
projekt aastateks 2023–2032. 
Kohaliku kogukonna, elanike ja 
kohaliku omavalitsuse ettepa-
nekuid selle kava kohta oodati 
23. maiks 2023. Vallavalitsusel 
puuduvad ettepanekud. RMK 
on arvestanud vallavalitsuse 
varasemate ettepanekutega ning 
need on sisse viidud Raadna 
ümbruse riigimetsa pikaajalise 
kava projekti.

23. mail
- otsustati munitsipaaleluruu-

mi üürilepingu pikendamine,
 - otsustati munitsipaaleluruu-

mi üürilepingu lõpetamine,
- määrati Mustvee Haldus OÜ 

juhatuse liikme tasu,
- muudeti Mustvee vallavalitsu-

se 14.03.2023 korralduse nr 111  
„Ehitiste teenindamiseks vaja-
liku maa pindala, maaüksusele 
koha-aadressi ja sihtotstarbe 
määramine“,

- kiideti heaks vallavolikogu 
otsuse eelnõu „Saarjärve kü-
lanime muutmise menetluse 
lõpetamine“, 

- otsustati isikliku kasutusõi-
guse seadmine.

Arutelupunktid: 
- Omedu Grupp OÜ avaldus,
- Veia liivakarjääri mäeeraldise 

keskkonnaloa muutmise otsuse 
eelnõu ja keskkonnaloa eelnõu 
arvamuse avaldamiseks, 

- Lohusuus alevikus asuvad 
puud (6 mändi, 4 kuuske ja 2-3 
kaske), mis asuvad Avinurme tee 
40 // 42 ja Avinurme tee 73 // 
75 maaüksustel,

- Kooskõlastuse taotlus rahvus-
vahelise autoralli Rally Estonia 
2023 korraldamiseks riigi ja 
valla teedel.

30. mail 
- kiideti heaks SA Kalevipoja 

Koda majandusaasta aruanne,
- otsustati hooldaja ja hoolda-

jatoetuse määramine,
- otsustati sotsiaaleluruumi 

üürilepingu pikendamisest keel-
dumine,

- otsustati tugiisiku määrami-
sest keeldumine,

- kiideti heaks Mustvee valla-
volikogu otsuse eelnõu „Mustvee 
vallavolikogu 29.03.2023 otsuse 
nr 22 „Metsamaterjali võõranda-
mine“ muutmine“,

- anti luba avaliku ürituse 
korraldamiseks Üritused OÜ-le 
„Kasepää rannapidu 2023“ kor-
raldamiseks 29.07.2023 kell 17 
kuni 30.07.2023 kell 02.00,

- otsustati hüvitise maksmi-
ne Mustvee Haldus osaühingu 
juhatuse liikmele isikliku sõidu-
auto kasutamisel tööülesannete 
täitmisel,

- otsustati maa sihtotstarbe 
muutmine,

- väljastati ehitusluba Mustvee 
linnas Jõe tn 1a asuva puurkae-
vupumpla rekonstrueerimiseks,

- määrati abivallavanem Reili 
Tooming Mustvee valla esinda-
jaks MTÜ-sse Peipsi Piirkonna 
Arendajate Kogu.

Arutelupunktid:
- Voore seltsimaja tegevus; 
- Avinurme lasteaia Naerulind 

hoolekogu pöördumine.

31. mail 2023 toimus Must-
vee vallavolikogu II koosseisu  
21. istung, millest võtsid osa kõik 
volikogu liikmed. 

Vol ikogu koosse i sus  on 
toimunud muudatus. Alates 
05.05.2023 on taastunud valla-
volikogu liikme Zoja Koromnova 
volitused Mustvee vallavoliko-
gus.

- Revisjonikomisjoni esimees  
L.  Smirnova andis ülevaate 
revisjonikomisjoni kontrolli tule-
mustest seoses hanke „Lohusuu 
aleviku Jõe tänava Avijõge üle-
tava silla piirete ning pealesõidu 
tõkete uuendamine“. Ettevalmis-
tatud eelnõu kohaselt tuuakse 
otsustavas osas välja punktid, 
mida Mustvee vallavalitsus peaks 
järgima  alla lihthanke piirmäära 
jäävate riigihangete korralda-
misel.

- Volikogu otsustas eraldada 
2023. aasta reservfondist WRC 
Rally Esonia 2023 ettevalmista-
mise ja korraldamise toetamiseks 
3000 eurot.

- Volikogu otsusega muu-
deti Mustvee vallavolikogu  
29.03.2023.a. otsuse nr 22  
“Metsamaterjali võõrandami-

ne” punkti 3 ja sõnastati see 
alljärgnevalt: „Määrata kõikide 
puidusortimentide enampakku-
mise minimaalseks alghinnaks 
30 eurot tihumeeter.“

- Volikogu otsustas võõran-
dada avaliku enampakkumise 
korras Mustvee  vallale kuuluvad 
kinnistud:

1. Kivi tn 10 kinnistu Mustvee 
linnas, üldpindala 1129 m2,  
sihtotstarve elamumaa ja mää-
rata kinnistu alghinnaks 10 000 
eurot; 

2. Tartu tn 50 kinnistust ½  
mõtteline osa Mustvee linnas, 
üldpindala 1584 m2, sihtotstarve 
elamumaa, määrata ½  mõttelise 
osa alghinnaks 25 000 eurot ja 
määrata kogu kinnistu alghin-
naks 50 000 eurot;

3. Tartu mnt 42 kinnistust   
½ mõtteline osa, Raja külas, 
üldpindala 1654 m2, sihtots-
tarve elamumaa, määrata 1/2 
mõttelise osa alghinnaks 12 000 
eurot ja määrata  kogu kinnistu 
alghinnaks  24 000 eurot;

4. Kastani tn 36a kinnistu 
Mustvee linnas, üldpindala  
711 m2, sihtotstarve elamumaa,  
määrata kinnistu alghinnaks 

5000 eurot.
- MTÜ Saare Veski Selts esitas 

Mustvee vallavalitsusele aval-
duse, millega paluti algatada 
Saarjärve külanime muutmise 
menetlus. Saarjärve külanime 
muutmist sooviti põhjusel, et aja-
looliselt on praeguse Saarjärve 
küla territoorium kuulunud juba 
15. sajandil Saare-nimelise mõi-
sa territooriumile, teadaolevalt 
olnud sealsamas lähedal juba 
keskajal ka Saare küla.  

M u s t v e e  v a l l a v o l i k o g u 
26.01.2022 otsusega nr 4 alga-
tati asustusjaotuse muutmine 
ajaloolise Saare külanime taas-
tamise eesmärgil. Vallavalitsus 
viis läbi vastavad menetlused, 
mille käigus paluti seisukohti nii 
kinnistu omanikelt kui ka rah-
vastikuregistri andmetel alalist 
elukohta omavatelt isikutelt ja 
korraldati avalik rahvakoosolek. 
Menetluse käigus selgus, et suu-
rem osa inimestest oli Saarjärve 
külanime muutmise vastu ning 
selle tulemusena vallavolikogu 
otsustas lõpetada Mustvee val-
lavolikogu 26.01.2022 otsusega  
nr  4 algatatud Saarjärve külani-
me muutmise menetluse.

- Vallavanem Indrek Kullam  
andis ülevaate vallavalitsuse töös 
olevatest objektidest:

* Avinurme keskväljaku ehi-
tus on peaaegu valmis, hetkel 
on puudu veel kirikuvärav, mis 
valmib juunis;

* Avinurme kergliiklustee osas 
on veel mõned hekid ja aiad  
tegemata. 

* Hangetest on töös Must-
vee spordihoone energiatõhu-
saks muutmine, millele laekus 
kolm pakkumust, Mustvee linna 
purskkaevu rajamisele esitati  sa-
muti mitu pakkumust, see hange 
on hetkel edasi lükatud, kuna  
Mustvee keskväljaku konkursi 
tingimused ei ole veel väljatöö-
tatud. Lõppenud on konkurss  
Avinurme gümnaasiumi direk-
tori kohale, võimalik on valida 
kahe kandidaadi vahel.

Järgmine vallavolikogu 
istung toimub 28.06.2023 
kell 16. 

Ülle Rosin
Mustvee vallavolikogu 

esimees

Lõuna-Eesti teedel toimub taas 20.–23. juulil suursündmus 
WRC Rally Estonia. 

Mustvee valla teedel läbitakse kaks kiiruskatset. 
Teede sulgemise info on leitav peatselt valla kodulehelt, et 

saaksite ralli ajal oma teekonda paremini planeerida.
Mustvee vallavalitsus teeb üleskutse kohalikele majutus- 

ettevõtetele ja kodumajutuse pakkujatele registreerida ennast 
majutajana www.rallyestonia.ee/voistlejale/majutus/

Rohkem infot ralli kohta: www.rallyestonia.ee

WRC Rally Estonia külastab 
Mustvee valda

Voore seltsimajas on olnud 
teguderohke ja huvitav hooaeg. 
Sügisel oli raske hoogu sisse 
saada, aga heade inimeste abiga 
võib lõppeva hooaja edukaks 
lugeda. 

Voore näitering esines Erlend 
Kollomi etendusega „Mõistuse 
vaheaeg“ kokku seitsmel korral. 
Seda nii Mustvee, Jõgeva kui 
ka Peipsiääre vallas. Suvel on 

Voore seltsimaja – lõppeva hooaja kokkuvõte
näiteringil plaanis minna Elvas-
se, XXI Külateatrite festivalile. 
Lauluansambel käis juhendaja 
Mare Talve eestvedamisel Kure-
maal eakate laulupäeval ja on 
esinenud peaaegu kõigil Voore 
seltsimaja sündmustel. Veel 
tegutses sel hooajal käsitööklu-
bi – hooaja põhiteemadeks olid 
vaipade heegeldamine ja makra-
mee. Viimati õmmeldi volbriks 

väga ägedaid nõiakostüüme. 
Toiduklubi naised jagasid oma-
vahel häid ja põnevaid nippe. 
Koosviibimistelt mindi koju hea 
tuju ning täis kõhuga. Sügisel oli 
kangastelgedel sõba kudumise 
kursus Veinika Västriku juhen-
damisel. Novembris käis koos 
tantsurühm. Ei saa mainimata 
jätta ka Voore kandi eakaid, kes 
igal kuul seltsimaja kohvikus 

mõnusalt ja tegusalt aega veeda-
vad. Iga kokkusaamine on väga 
põnevalt planeeritud, lähtudes 
tähtpäevadest ja pühadest. 

Loodan, et kohtume taas sügi-
sel. Ilusat ja tegusat suve kõigile!

Kati Labe
Voore seltsimaja juhataja
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Avinurme 
lasteaed Naerulind 35

Lasteaed on nagu muinasjutumaa, tulvil põnevaid avastusi ja 
katsetamisrõõmu. Nii on see olnud ajast aega. On teil veel meeles, 
kuidas te lapsena õdede-vendade või sõpradega kodu mängisite 
ja üksteisel külas käisite? Mäng kestis hommikust õhtuni, kat-
kedes vaid lõunasöögi ajaks. Või kuidas panite õhtul lasteaias 
mängukaru magama ja kibelesite hommikul lasteaeda tagasi, et 
karukesele hommikusööki valmistada? 

Eelmisel aastal möödus 100 aastat Mustvees lastehoiu ava-
misest. 

Avinurmes avati 1961. aastal Elfriide ehk Elli Jõgi eestvedamisel 
laste päevakodu. Lasteaia majaks sai endine pastoraadihoone. 
Üsna kitsastes oludes saadi siiski hästi hakkama.

1987. aasta detsembris avati pidulikult praegune lasteaiamaja 
kuue-rühmalisena ja tööd alustas viis rühma. See maja sai det-
sembris 35-aastaseks. Tore vanus, kas pole? Täpselt nii vana, et 
vajaks värskendamist kas renoveerimise või uue näol. 

Hetkel on maja 3-rühmaline, siin töötab 15 inimest ja lapsi 
on 45.

Osa sünnipäevast on peetud, sest Mustvees, 24. oktoobril 2022 
peetud kontsert oli kummardus kõikidele Mustvee valla lasteae-
dadele ja seal töötavatele inimestele. 

Teiseks koostöös haridus– ja kultuuriseltsi Nurmetuledega toi-
mus 9. veebruaril 2023 Avinurme kultuurikeskuses Piip ja Tuut 
kontsert-etendus, kuhu olid kutsutud ümberkaudsete lasteaedade 
lapsed peost osa saama. 

Kolmandaks osaks oli võrratu kontsert, mis toimus 12. mail 
2023.

Koos oli palju endiseid ja praeguseid naerulinde. Lauldi, mängiti 
pilli, peeti kõnesid, söödi ampse ja maitsvaid muffineid, nagu ikka, 
sünnipäeval. Kohale tulid endised direktorid, kolleegid, külalised.

Palju õnne meile kõigile!
Vahva sünnipäeva tõestuseks jääb kasvama üks õunapuu „Liivi 

kuldrenett“ ja jalgrattahoidla laste ratastele. 
Toredaid sündmusi on olnud meil veel, lasteaia lõpetamine  

2. juunil ja kooliteed alustab 8 vahvat ja toredat tulevast õpilast:
1. Samuil Ioann Bahtin 2. Della Viimsalu 3. Brita Oja 4. Marg-

ret Tooming 5. Aliisa Rattiste 6. Sebastian Kalaus 7. Keto Utsar  
8. Oliver Kustav Rosar.

Soovime teile ilusat kooliteed!
Maris Rohtla

Avinurme lasteaia Naerulind direktor

Mustvee lasteaia lõpetajad
Peipsi järve kaldal on armas lasteaed, kus igal aastal ikka ja jälle 

kevadeti toimuvad lõpupeod ja saadame kooli meie imearmsad 
ja targad lõpetajad. Kiiresti on möödunud lasteaia-aastad ja kätte 
on jõudnud aeg alustada sügisel kooliteed. 

Mustvee lasteaia Must-
vee maja lõpetasid järg-
mised lapsed:

Nikita Ventsikov
Jevgeni Moskvin
Michael Nõmm
 Artjom Võssokov
Anastasia Kolpakova
Erik Mitt
Maria Ossipenko
Mark Kallaste
Mihail Žilkin
Karl Richard Hinno
Annabel Kaasik

Mustvee lasteaia Tiheda 
maja lõpetasid:

Timur Svätski
Artut Harashchuk
Kirill Sokolov
Sandra Vesiko
Romet Soome
Artur Rjabinin
Roland Taat
Anita Gunina

Soovime head kooliteed!
Maris Rohtla

Mustvee lasteaia direktor

Laupäeval, 15. juulil 2023 
toimub Mustvee vallas teine 
jäätmekogumisring, mille käigus 
viiakse kõigist soovi avaldanud 
majapidamistest ära kolme liiki 
jäätmeid: paber ja papp, biola-
gunevad aiajäätmed ja suurjäät-
med. Kui kogumisringil osaleda 
soovijaid saab olema väga palju 
ja jäätmete maht on suur, siis võib 
vedaja jäätmete kogumist jätkata 
ka pühapäeval, 16. juulil. 

Tingimused jäätmekogumis-
ringil osalemiseks on järgmised:

Paber ja papp, st ajalehed, 
ajakirjad, kataloogid, reklaam-
materjalid, koopia- ja joonistus-
paber, vihikud, kartongist kaus-
tikud, ilma kaanteta raamatud, 
pappkarbid ja -kastid peavad 
jäätmevedajale üleandmisel ole-
ma kuivad ja puhtad. 

Paberi ja papi üleandmiseks 
sobivateks mahutiteks võivad 
kokkuleppel jäätmevedajaga olla 
sinist värvi või paberijäätmeid 
tähistava kleebisega konteiner, 
läbipaistev kilekott (vajadusel 

saab selle tasuta jäätmevedajalt) 
või pappkast tingimusel, et see ei 
saa enne jäätmevedajale üleand-
mist märjaks. 

NB! Paberijäätmete hulka EI 
KUULU määrdunud või vettinud 
paber ja papp, majapidamis- ja 
küpsetuspaber, kiletatud või la-
mineeritud paber, pabersalvrätid, 
pabernõud ja tapeet – sellised 
jäätmed on jäätmevedajal õigus 
jätta ära viimata.

Biolagunevad aiajäätmed, st 
rohi, puulehed, peened oksaju-
pid jms peavad jäätmevedajale 
üleandmiseks olema suletud 
läbipaistvatesse 150-liitristesse 
kilekottidesse (mitte üle 10 kg). 
Sobivaid kilekotte müüakse nii 
Coop'i kauplustes kui ka erine-
vates e-poodides, nt pakendi-
keskus.ee. 

NB! Aiajäätmete kotti teist liiki 
jäätmeid panna ei tohi, vastasel 
juhul on jäätmevedajal õigus 
jätta jäätmed ära viimata.

Suurjäätmed on suuremõõtme-
lised olmejäätmed, mida kaalu 

või mahu tõttu ei ole võimalik 
paigutada jäätmemahutisse, 
nagu mööbliesemed, vaibad, 
kardinapuud, riidenagid, peeglid, 
spordivahendid, lapsevankrid, 
WC-potid, madratsid jms. Selli-
seid jäätmeid saab üks majapi-
damine ühel kogumisringil üle 
anda kuni 5 m³. Suuremad kapid 
tuleks võimaluse korral osadeks 
lahti võtta. 

NB! Suurjäätmete hulka EI 
KUULU ehitus- ja lammutus-
jäätmed, ohtlikud jäätmed ning 
suuremõõtmelised probleem-
tooted (autoromud või nende 
osad, vanarehvid, elektri- ja 
elektroonikaseadmed või nende 
osad) ja muud tootjavastutusega 
hõlmatud jäätmed – sellised jäät-
med on jäätmevedajal õigus jätta 
ära viimata.

Jäätmekogumisringile saab end 
registreerida AS Eesti Keskkon-
nateenused telefonil 738 6700  
või meiliaadressil tartu@kesk-
konnateenused.ee. Registreeru-
mine lõpeb 10. juulil 2023. 

Teenuse tellimisel tuleb veda- 
jale teada anda äraantavate 
jäätmete liik ja ligikaudne kogus 
ning leppida kokku koht, kus 
jäätmeveoki suurust arvestades 
on võimalik jäätmeid üle anda 
(prügikonteineri juures, värava 
kõrval, tee otsas vm). 

Teenuse tellijal tuleb 15. juuli 
hommikul kella 9.00-ks paigu-
tada oma jäätmed kokkulepitud 
asukohta. Kuna jäätmed tõs-
tetakse autosse kraanaga, siis 
peaksid need olema paigutatud 
kompaktselt, kaugemale hoone-
test, puudest ja elektriliinidest. 

Iga jäätmeliigi üks veokord 
maksab 0,05 eurot, mille jäät-
mevedaja lisab järgmisele arvele. 
Jäätmevedajal on õigus küsida 
teenuse tellijalt tasu tehtud 
tühisõidu eest, kui jäätmeid ei 
ole veopäevaks kokkulepitud 
kohta välja pandud või on üle-
andmiseks välja pandud ainult 
sobimatud jäätmed.

Pille Lapin 
keskkonnaspetsialist

В субботу, 15 июля 2023 г. в 
волости Муствеэ состоится вто-
рой этап сбора отходов, в ходе 
которого все домохозяйствa мо-
гут при желании освободиться 
от трёх  видов  отходов: бумага 
и картон, биоразлагаемые садо-
вые отходы и крупногабаритный 
мусор. Если желающих принять 
участие в сборе будет много и 
объем мусора большой, перевоз-
чик может продолжить сбор от-
ходов и в воскресенье, 16 июля.

Условия участия в сборе отхо-
дов следующие:

Бумага и картон, т. е. газеты, 
журналы, каталоги, рекламные 
материалы, копировальная и 
рисовальная бумага, тетради, 
картонные папки, книги без об-
ложек, картонные коробки и 
ящики должны быть при сдаче 
перевозчику отходов сухими и 
чистыми.

Бумагу и картон можно пере-
дать по согласованию с операто-
ром вывоза мусора в контейнере 
синего цвета или с наклейкой, 
обозначающей макулатуру, в 
прозрачном полиэтиленовом па-
кете (при необходимости можно 
получить бесплатно у перевоз-

чика отходов) или в картонной 
коробке при условии, что она не 
промокает.

Внимание! К бумажным от-
ходам НЕ ОТНОСЯТСЯ загряз-
ненные или влажные бумага и 
картон, хозяйственная и пекар-
ская бумага, бумага с пленочным 
или с пластиковым покрытием, 
бумажные салфетки, бумажная 
посуда и обои ‒ перевозчик от-
ходов имеет право не вывозить 
такие отходы.

Биоразлагаемые садовые отхо-
ды, т. е. трава, листья деревьев, 
мелкие ветки и т. д., должны при 
передаче оператору вывоза му-
сора быть закрыты в прозрачные 
150-литровые полиэтиленовые 
пакеты (не более 10 кг). Подходя-
щие пластиковые пакеты прода-
ются в магазинах Coop, а также в 
различных интернет-магазинах, 
например pakendikeskus.ee.

Внимание! В мешок для садо-
вых отходов нельзя помещать 
другие виды отходов, в против-
ном случае перевозчик отходов 
имеет право не вывозить такие 
отходы.

Крупногабаритный мусор, это 
крупные бытовые отходы, кото-

рые не могут быть помещены в 
контейнер для мусора из-за их 
веса или объема, такие как ме-
бель, ковры, карнизы, вешалки 
для одежды, зеркала, спортив-
ный инвентарь, детские коляски, 
унитазы, матрасы и т. д. Одно 
хозяйство может сдать крупно-
габаритный мусор за один раз до 
5 м³. По возможности большие 
шкафы следует разобрать.

Внимание! К крупногабарит-
ным отходам НЕ ОТНОСЯТСЯ  
строительные отходы, опасные 
отходы и крупногабаритные 
проблемные предметы (автомо-
бильные отходы или их части, 
отработанные шины, электриче-
ские и электронные устройства 
или их части) и другие отходы, 
на которые распространяется 
ответственность производите-
ля ‒ перевозчик отходов имеет 
право не вывозить такие отходы.

Для участия в сборе от-
ходов можно зарегистриро-
ваться, позвонив в AS Eesti 
Keskkonnateenused по телефону 
7386700 или по электронной по-
чте tartu@keskkonnateenused.ee 
. Регистрация заканчивается 10 
июля 2023.

При заказе услуги необходи-
мо сообщить оператору вывоза 
мусора вид и примерное коли-
чество отходов и согласовать 
место, где, учитывая габариты 
мусоровоза, можно передать от-
ходы (около мусорного контей-
нера, рядом с воротами, на краю 
дороги и т. д.).

Заказчик услуги должен раз-
местить отходы в согласованном 
месте 15 июля к 9:00 часам утра. 
Так как отходы поднимаются в 
машину краном, размещать их 
следует компактно, вдали от по-
строек, деревьев и линий элек-
тропередач. 

Стоимость одной перевозки 
каждого вида отходов составля-
ет 0,05 евро, которые оператор 
вывоза мусора добавляет к сле-
дующему счету. Перевозчик от-
ходов имеет право потребовать 
от клиента плату за порожнюю  
езду, если отходы не выставлены 
в день перевозки в согласован-
ном месте или к сдаче были вы-
ставлены только непригодные 
отходы.

Пилле Лапин, 
специалист по 

окружающей среде

Järjekordne jäätmekogumisring toimub 15. juulil

Следующий сбор отходов состоится 15 июля

9. mail algas Avinurme pasto-
raadi katuse remont. Kolmteist 
aastat vana katus vajab väljava-
hetamist.

Pastoraadis peetakse peie-
laudasid, seal on talvekirik ja 
koguduse kantselei, pakutakse  
ruume koolitusteks, majutuseks  
ning erinevateks üritusteks, kor-
raldatakse keraamika töötubasid.  
Hoones on  kasutatud asjade an-
netusmüük, et toetada koguduse 
sisulist tööd. 

Kogu see tegevus sattus ohtu, 
kui kevadel selgus, et hoone 
katuse seisukord nõuab kohest 
sekkumist. Talvel ja vihmadega 
oli leke juba nii suur, et tuli  
katusekorrusele paigaldada vee-
kogumise anumad ning pasto-
raadi elektrisüsteemis tekkis 
lühis. Elektrita jäid kaks ruumi. 
Probleemi  märgati küll ka vara-

sematel aastatel, aga ei arvatud, 
et asi on nii hull.

Viimastel aastatel on kogudu-
ses olnud pingelisi olukordi, mis 
on kurnanud nii majanduslikult 
kui ka emotsionaalselt ja pole 
lubanud kõikide probleemidega 
tegeleda. Pikalt kestnud pinged 
viisid olukorrani, et koguduse 
õpetaja Rene Alberi otsustas  
2020. aastal  Avinurmest lahku-
da. Praegu on hooldajaõpetajaks 
Ants Tooming.

Ajaloolise hoone säilitamiseks 
otsustas koguduse nõukogu, et 
2010. aastal paigaldatud haava-
laastukatus tuleb välja vahetada 
plekk-katuse vastu. Ehitustöid 
teeb Vikbisnis OÜ ja tööde lõpp-
tähtajaks on planeeritud käesole-
va aasta juuli.

Tartu praostkond on eraldanud 
praostkonnale antud nn poliitili-

sest katuserahast 15 000 eurot, 
kogudus saab ise panustada  
5000 eurot, puudujääva summa 
kogumiseks tuleb paluda annetu-
si ja võtta laenu.  

Avinurme pastoraat õnnistati 
13. veebruaril 1905 ja kirikule 
pandi nurgakivi 9. juulil 1906. 
Avinurme koguduse soov on, 
et need kaunid ajaloolised hoo-
ned aleviku südames säiliksid 
veel kaua meie järeltulevatele 
põlvedele. Kirik ja pastoraat on 
avatud kõigile, jumalateenistu-
sed toimuvad igal pühapäeval 
kell 14, laadapäeval, 23. juunil 
toimub kirikukontsert ja avatud 
on laadakohvik. Leerikool alus-
tab 11. juunist, oodatud on kõik 
nii noored, kui vanemaealised, 
surnuaiapüha toimub 25. juunil  
kell 13 Avinurme kalmistul, tee-
nib õpetaja Ants Tooming. 

Head inimesed!
Oleme tänulikud kõikidele, 

kellel on võimalik ja kes soovivad 
toetatada ning annetada Avinur-
me koguduse pastoraadi katuse 
ehitustööde rahastamise kaasa 
aitamisse.

Annetused palume teha Eesti 
Evangeelse Luterliku Kiriku Avi-
nurme koguduse arveldusarvele  
EE762200221019975154 ning 
selgitusse märkida: annetus pas-
toraadi katuse remondiks.

Aitäh kõikidele eraisikutele, 
ühingutele  ja ettevõtjatele, kes 
on juba oma panuse teinud!  
Usume ja loodame inimeste 
heatahtlikkusele. Olge hoitud ja 
õnnistatud!

Helju Paas
Avinurme Koguduse juhatuse 

esimees

Avinurme pastoraadi katus vajab 
katuseraha juurde
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Voore põhikool liitus „Ettevõt-
liku kooli“ programmiga 2006. 
aastal. Süstemaatilist ettevõtlus- 
ja ettevõtlikkuse õpet hakkasime 
aga arendama ja lõimima sellel 
õppeaastal. 

Te küsite, et kas nüüd peavad 
kõik õpilased hakkama tulevikus 
ettevõtjateks? Olgu kohe öeldud, 
et ei – see ei ole tõenäoliselt 
ühegi kooli eesmärk program-
mi väljatöötamisel. On selge, 
et orienteerumine ettevõtluses 
ning selle protsesside mõistmine 
võimalikult varakult tuleb kasuks 
igale noorele inimesele. Samuti 
on justkui oluline piirkonnale – 
mida rohkem kohalikke edukaid 
ettevõtteid, seda rohkem töökoh-
ti, maksutulu piirkonna arenda-
miseks, edukalt majandavaid ja 
toimetulevaid kodanikke jne.

Kuid milliseid komponente 
laste arendamises ning teiste 
õppeainetega lõimimisel annab 
see lapse jaoks ning ühiskon-
nale laiemalt? Meie järgmise 
õppeaasta eesmärgiks on lõimida 
ettevõtlus- ja ettevõtlikkuse tee-
mad juba 1. klassist alates.

Teiste õppeainetega lõimitud 
ning läbitavad teemad õpetavad 
lapsi läbi tänapäevase disainmõt-
lemise protsessi ideid mõtlema, 
arutlema teenimise, säästmise ja 
kogumise teemadel, analüüsima 
ameteid, vahet tegema soovidel 
ja vajadustel, arutlema oma-
valitsuse ja riigi rollide üle ja 
palju-palju muud. Õpime koos, 
kuidas ühiskond toimib ning 
kuidas selles edukad olla, mis 
on rahatarkus ja investeerimine.

I ja II kooliaste lõpetavad tee-
mad mini-minifirma loomisega 
ning igal võimalusel kaasatakse 
tundidesse ka ametite esindajaid 
ning ettevõtjaid praktilisi koge-
musi jagama. 

III kooliastmega on fookuses 
juba ettevõtluse teemad laiemalt 
ning huvilistel on võimalus re-
gistreerida õppeprotsessi kinnis-
tamiseks mini- või õpilasfirma. 
Protsess on ikka nagu päris ette-
võtluse läbimängimine, ostetak-
se meeskonnaga aktsiad, tehakse 
väike äriplaan, arendatakse 
toodet-teenust, turundatakse, 
teenitakse eduka äri tulemusena 
kasumit ning õppeaasta lõpus 
tehakse lihtsustatud variandis 
majandusaasta aruanne.

Et toetada kõigis vanuses ette-
võtluse ja ettevõtlikkuse õpet, 
saame juba varsti öelda, et kõik 
meie klassiõpetajad on läbi-

nud Junior Achievement Eesti 
koolitused, et õpilaste teadmisi 
juba algklassides ainetundidesse 
lõimida. II kooliastme alguses 
algab aga lastel juba eraldi ette-
võtlustund.  

Et õpilaste firmade ideede 
arendamist toetada, soetati 
koolile projektiga ka mood-
ne laserlõikur FLUX Beambox 
Pro (Toetatud taotlusvoorust  
IT-valdkonna õppevahendite soe-
tamiseks Euroopa Sotsiaalfondist 
85% ulatuses abikõlbulikest 
kuludest). Õpime selle erinevaid 
funktsionaalsusi õpilastega üha 
enam kasutama ning oleme tänu- 
likud kõigile ettevõtetele, kes 

on toetanud meie õpilasi 3 mm 
vineeriga, mida kulub ideede 
realiseerimiseks kõige enam.

Masinaga saab graveerida ka 
klaasile, nahale, pleksiklaasi-
le jne. Kindlasti oleme valmis 
tutvustama seadet ka teistele 
meie valla kooliõpilastele ning 
tegema õppepäevi. Andke meile 
teada ning olete lahkelt külla 
palutud! Mõnusat suvepuhkust 
ning ettevõtlikke tegusid uueks 
õppeaastaks!

Evelyn Sepp
Voore põhikooli 

ettevõtlusõpetaja

Ettevõtlusõppe arendamine Voore põhikoolis

Voore PK õpilased ettevõtlue nippe omandamas.                                              FOTO: Evelyn Sepp

Jõgevamaa Ettevõtlus- ja 
Arenduskeskus korraldas 30. 
mail  Jõgevamaa piirkondlike 
olümpiaadi esikolmikusse tulnud 
õpilastele tunnustusürituse.

Piduliku ürituse asemel otsus-
tati seekord pakkuda tublidele 
õpilastele seiklusi ja vahvaid 
mälestusi. Kõik, kes saavutasid 
piirkonnavoorudes koha TOP 3  
seas, kutsuti Põltsamaa uude 
seiklusparki aktiivset päeva 
veetma. 

Kohal olid ka kõikide valdade 
esindajad oma õpilasi tervitamas 
ja tunnustamas. 

Päeva juhtis Valdi Reinas ning 
mälestusi jäädvustas Kristi Sepri.

Jõgevamaa õpilased osalesid 
sel õppeaastal olümpiaadidel 
501 korral, esikolmikusse tuli 
120 õpilast. 

Mustvee valla koolidest oli üri-
tusele kutsutud 22 tublit õpilast 
Avinurme gümnaasiumist, Voore 
põhikoolist ja Mustvee koolist. 

Aitäh tublidele õpilastele, kes 
on valmis andma endast rohkem, 
kui igapäevane koolihariduse 
omandamine eeldab.

Nii olümpiaadidel kui ka teis-
tes tegevustes. Meie maakonna 
noored peavad tundma, et nende 
tegemised on maakonnas meile 
kõigile olulised. Et me elame 
kaasa iga noore ettevõtlikkusele 
ja oleme olemas ebaõnnestumis-
tes toe ning lahendustega.

Uhke on olla meie maakonna 
nii ägedate noorte ettevõtlikkuse 
eestvedajaks!

Evelyn Sepp
SA Jõgevamaa 

Arendus- ja Ettevõtluskeskus
noorte ettevõtlikkuse ja 

haridusprojektide 
koordinaator

Jõgevamaa Ettevõtlus- ja Arenduskeskus 
tunnustas maakonna olümpiaadide võitjaid

Mustvee valla noored lusti-
mas seikluspargis.

Jõgevamaa olümpiaadide tublimad ühispildil.                                              fotod: Kristi Sepri

Lõimumine ja keeleõppe toetamine
Ukrainast saabunud sõjapõgenikest noorte lõimumist ja kee-

leõpet toetavate tegevuste elluviimiseks kohalikele omavalitsus-
tele eraldatud täiendavast riigieelarvelisest toetusest sai teoks 
noortekeskuse väljasõit 6. mail. 12 tunni jooksul külastati Eesti 
Rahva Muuseumi, Eesti Lennundusmuuseumi ja Tartu Mängu-
asjamuuseumi, tehti tiir Luke mõisas ja põgeneti Escape Tartu 
põgenemistubadest. 

Virtuaalfestival
27. mail toimus Avinurme kultuurimajas ja kooli ruumides 

virtuaalfestival, mis oli viimane viieosalisest festivalide sarjast.
Jaanuaris toimus teadusfestival Rajal, veebruaris tantsufestival 

Lohusuus, märtsis koostööfestival Mustvees ja aprillis toidufes-
tival Voorel. 

Projekt sai teoks haridus- ja noorteameti toel. Virtuaalfestivalil 
oli osalejatel võimalus mõelda veebinoortekeskuse arendamisele 
ja tutvuda selleks ühe võimaliku variandiga ning õppida avatari 
looma. Nende tegevuste juures juhendasid noori Tartu ülikooli 
tudengid Triin, Alina, Maria ja Karina. Digi- ja meediapädevuste 
mänge, mis õpetavad internetis ohutult tegutsema, käis noortega 
mängimas Inger Klesment ning VR mängud tõi kohale Access 
Group OÜ. Aitäh Avinurme kultuurimajale ja koolile ruumide 
ning osalejatele mõnusa seltskonna eest.

Huvitegevus
Mai lõpus said läbi noortekeskuse huviringide lepingud, kuid 

viie kuu jooksul toimus kõikides piirkondades kokanduse ring, 
kus noored lisaks toidu valmistamisele õppisid ka menüü koosta-
mist, retseptide otsimist, koguste arvutamist, ostude sooritamist, 
hügieeni, köögitehnika kasutamist, lauakombeid, tervislikku toi-
tumist, keskkonna säästlikkust, köögi koristamist ning analüüsi 
tegemist. 

Lisaks oli Lohusuu noortel võimalus osaleda liikumisringis ja 
tantsuringis, Mustvees said noored kaasa lüüa mängude huvirin-
gis ning Voorel loodusringi ja draamaringi tegemistes. Suur tänu 
kõikidele juhendajatele.

Omaalgatused
Mai kuus oli Avinurme noortel võimalus osaleda noortekaööl, 

kus toimusid lõbusad mängud õues ja suur filmiõhtu toas. 
Lohusuu noored korraldasid mais sõpruskohtumise ja kutsusid 

endale Mäetaguse noored külla, tutvustasid neile piirkonda ja 
korraldasid väikese matka, mängisid meeskonnamänge ja grillisid.

Koostöös Lohusuu kooli ja Raja noortetoaga sai teoks vahva 
lastekaitsepäev, kus oli võimalus osaleda söögitegemise töötoas, 
mängida spordimänge, lõbutseda batuudil ja süüa suhkruvatti.

Mustvee noored said teha küünlaid ja seepe, õmmelda ja viltida.
Raja noortetoa ja Kasepää rahvamaja koostöös leidis aset laste-

kaitsepäev, mille õnnestumist toetasid vallavolikogu, PPA kordon, 
päästekomando, paadijuhi kool, mängutuba Little smile, Anatoli 
ja Irina Golts, Peipsi Ehitus OÜ, Dimitri Smolkin FIE ja mitmed 
anonüümseks jääda soovinud panustajad. 

Voore noored käisid lastekaitsepäeval kalal ja sõid kokanduse 
ringi valmistatud torti. Aitäh kõikidele koostööpartneritele.

Mõnusat suve soovib Mustvee valla noortekeskus.

Maikuu noortekeskuses

Virtuaalfestival Avinurmes.     foto: Mustvee valla noortekeskus

Jutuvestmisfestival  
Ööbikuööd Rajal 

19. mail toimus Raja vabaajakeskuses festivali Ööbikuööd  
raames suguvõsa uurimise jututund.

Jutuvestmisfestivali peamine eesmärk on panustada meie rah-
vakultuuri olulistele teemadele – jutuvestmise säilimisele ning 
väärtustamisele. Tähelepanu on ka Eesti väikekeeltel, mis on 
piirkondlike identiteetide alustalaks. Tore oli kohtuda jutuvestjaga 
Veronika Kookmaaga, kes on pärit Kasepää külast.

Veroonika tegi oma suguvõsa uuringust väga huvitava presen-
tatsiooni ning esitles raamatut. Jagas infot DNA-uuringute kohta, 
mille kaudu on võimalik leida kaugemaid juuri, rääkis tehisintel-
lektist ja erinevatest programmidest ning allikatest.

Kuidas alustada oma sugupuu uurimisega? Kõigepealt on  
vajalik rääkida oma vanematega, sugulastega, koguda lugusid ja 
mälestusi oma esivanematest. Kogutud materjal kirjutada üles 
või salvestada diktofonile. Jutuvestmine oma lähedastega on eriti 
noortele emotsionaalseks arenguks väga oluline.

Mis jääb peale meid? Alles jääb mälestus ja see mõjutab tulevik-
ku ning meie tulevasi põlvkondi. Suur tänu jutuvestjale Veronika 
Kookmaale, Raja naisansamblile Nadežda ja kõigile, kes kohale 
tulid. Täname Jõgevamaa rahvakultuurispetsialist Pille Tutti, kes 
aitas projekti vedada.

Täname toetajaid Eesti Kultuurkapitali Jõgevamaa ekspertgrup-
pi ja Mustvee vallavalitsust.

Valentina Jazõkova
Raja vabaajakeskuse juhataja
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3. juunil toimus Põltsamaal 
Jõgevamaa laulu- ja tantsupidu 
„Kolme kandi lood“.

Meie vallast sammusid lossi-
hoovi:

* Avinurme ja Mäetaguse  
segarahvatantsurühm Avita-
guse ,

* Avinurme gümnaasiumi 
lastekoor,

* Avinurme gümnaasiumi 
poistekoor,

* Avinurme naiskoor,
* Avinurme puhkpilliorkester,
* Kasepää rahvamaja naisan-

sambel,

* Saare rahvamaja segakoor 
Serviti,

* Voore naisrühm Linely,
* Mustvee Peipsi gümnaasiumi 

lastekoor.
Suur tänu teile!

Aitäh, juhendajad Alli Kaara-

ma, Kaja Peet, Lii Karro, Urve 
Tooming, Maris Laht, Verner 
Mölder, Diana Siirak, Ülle Sa-
karias, Ly Ant, Jelena Putškova! 

Olete tõelised kiirekesed, tänu 
kellele särab rahvakultuuri päi-
ke.

Foto: Natalja Rakša-Kruus

Mustvee valla kollektiivid lustisid 
Jõgevamaa laulu- ja tantsupeol

Aive Tamm 
SA Jõgevamaa Arendus- ja 
Ettevõtluskeskuse juhataja, 
www.jaek.ee

Jõgevamaa Arendus- ja Ette- 
võtluskeskuse eestvedamisel 
toimus aprillis ja mais Jõgeva-
maa alustavatele ettevõtjatele 
baaskoolitus, kus käidi läbi 
ettevõtluse olulisemad ettevõt-
lusvaldkonna üldised teemad: 
alates äriideest, turundusest ja 
raamatupidamisest kuni mees-
konna juhtimiseni välja. Kooli-
tajateks olid suurte kogemustega 
ettevõtlusnõustajad Elmo Puidet, 
Siiri Einaste ja Indrek Maripuu. 
Baaskoolituse lõpus oli kõigil 
võimalus oma äriplaani toetava-
te osalejatele tutvustada.  

Kui palgatöö ei tundu enam 
atraktiivne ja hoopis rohkem  
tahaks raha teenida oma hobi-
dega, siis on võimalus kaaluda 
ettevõtluse alustamisega. JAEKi 
ettevõtluskonsultant on vajadu-

Jõgevamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskusest 
saab nõu ettevõtte loomiseks

sel abiks äriplaani koostamisel ja 
võimalike toetuste taotlemisel. 
Kui aga tahate oma ettevõtet 
arendada, aga head ideed ei 
ole, siis ka selle jaoks on meil 

lahendus – Kesk-Eesti Inkubat-
sioonikeskusel on häid partne-
reid teadusasutuste, koolide ja 
tegusate ettevõtetega, kes on 
valmis olema toeks ja mentoriks.  

Jõgevamaa on ettevõtlike ini-
meste maakond – kui vajate nõu, 
siis julgege küsida!

Meie kasutada on kogu Kesk-Eesti teadus ja teadmus.                                     foto: Aive Tamm

Õppeaasta lõpp Lohusuu koolis
Sel õppeaastal oli meil maikuu väga kiire aeg, 12. mail toimus 

Lohusuu koolis avatud uste päev. Meie kooli külastas 12 õpilast. 
Külalised saabusid kooli juba hommikul ning ees ootasid kolm 
esimest tundi. Algklassid said esimese tunni ajal osa õuesõppest, 
kus uuriti milline elus ja eluta loodus meid ümbritseb. Teise tunni 
ajal said külalised osa nii erinevatest keemia katsetest kui ka 
rahatarkuse tunnist. Kolmandas tunnis aga toimusid vastavalt 
klasside tunniplaanile ainetunnid. Seejärel ootas meid lõuna 
ning emadepäeva pidu võis alata. Meie lastel olid ettevalmistatud 
tantsud, etendused, laulud ning luuletused. Pärast kontserti sõi-
me kõik koos kringlit ja jõime mahla. Väga tore ja edukas päev!

Õuesõppenädala raames külastasime Põllumajandusmuusemi, 
Lelle mõisa ning Torioja randa. Meil käis külas loodusmees Vahur 
Sepp, kes näitas meile erinevate loomade nahkasid ning rääkis 
põnevaid lugusid. Õpilastele toimusid ka erinevad töötoad ning 
veetsime palju aega õues. Natalja Tumanova juhendamisel esitasid 
kohaliku teatriringi lapsed meile etenduse. 

1. juunil käisime lasteaia ning algklassidega Mustvees laste-
kaitsepäeva tähistamas.

Juunis andsime juba teist korda välja kooli parima õpilase tiitli, 
kelleks sai Reelika Lindvee. Suur aitäh meie sponsoritele, kes 
kindlustasid õpilasele preemia.

Kooliaasta lõpul sooviksime tänada kõiki meie õpilasi, lapse-
vanemaid, koostööpartnereid, hoolekogu ning sõpru. Me oleme 
tänulikud teie pideva toetuse eest.

Lasteaia lõpetavad sellel aastal JOONAS JASKA, TANEL JAAN 
TOMSON, ALEKSANDER PSHENICHNIKOV, GEORGI ANDREEV

9. klassi lõpetavad sel aastal Nele Metsalu, Rasmus Kivi, 
Edward Sander Tagel ja Karolina Vesselova. Edu järgmisteks 
ettevõtmisteks!

Meie ettevõtlik kool ootab uuel kooliaastal meiega ühinema 
kõiki soovijaid. Meie kooli uksed on alati avatud.

Triinu Dressel

Lohusuu kool.                                         foto: Lohusuu Kool

Lastekaitsepäev Pipi ja 
Karlssoniga

Me ootasime kogu klassiga väga lastekaitsepäeva. Sel aastal 
tegelesid lastega Pipilota Viktuaalia Rullkardiine Piparmünta 
Eefraimitütar Pikksukk ja Karlsson katuselt. Me saime osaleda 
erinevates liikumis- ja osavusmängudes. Batuudil oli mõnus 
sõpradega mürada. Pannkooke moosiga nautides oli tore jälgida 
tantsustuudio Armando etteasteid. Lõpetuseks autasustati Luge-
misisu rogrammis isukalt osalenud lapsi diplomi ja kingitusega. 
Suur tänu Mustvee kultuurikeskuse ja Mustvee raamatukogu 
töötajatele meeldejääva ürituse korraldamise eest.

Palju tänu päevajuhid Pipi ja Karlsson – Feralia OÜ-st!
Üritust toetas Eesti Kultuurkapitali Jõgevamaa ekspertgrupp.

Mustvee Kooli 3. klass

Mustvee kooli 3. klass lastekaitsepäeval. foto: Anu Tooming

Rõõmurullide rühm Voorel
Teet Mogom 
Dmytro Maksymiuk

Siilikese rühm Kääpal
Ardo Grauberg 
Maike Sirelin Rivimets

Voore põhikooli lasteaia 
lõpetajad

Suvised ilmad ongi märka-
matult kohale jõudnud ja meie 
hooaeg raginaga käima läinud. 
Kooligrupid külastavad meid 
juba ja rõõm on pakkuda lastele 
elamusi, mida nad praegu kõige 
rohkem vajavad. Õnneks on meil 
võimalusi palju, et jagada gruppe 
erinevate tegevuste vahel: osa 
muuseumisse, osa seiklusparki, 
osa Põrgusse, töötuppa, mängu-
hoovi, orienteeruma või sööma. 
Tegevusi on kõigile ja igas vanu-
ses. Seikluspargi hooaeg on ka 
alanud ja suvel ootame teid nii 
muuseumisse kui seiklusparki 
iga päev kell 11–18. Meie juures 
saab pidada kokkutulekuid, koo-
litusi,  sünnipäevi mänguhoovis, 
rahvamajas, muuseumis, seiklus-

pargis või kasakamajas. 
Ja hea uudis on see, et avame 

taas kuuris kohviku! Minipann-
koogid tulevad kindlasti ka sel 
aastal, aga võib-olla midagi veel. 
Kohviku avame 18. juunil kell 12 
ja kohvik ootab teid suve lõpuni 
iga päev kell 12–18. Saadaval siis 
soolased ja magusad Jõgevamaa 
kõige väiksemad pannkoogid. 

21. juunil ootame kõiki Kääpa 
kogukonna inimesi suvise pöö-
ripäeva rahvakoosolekule. Tee-
madest on tulemas käsitlusele 
kergliiklustee valmimine, korte-
riühistute rahataotlused, majade 
soojustamine, energiateemad 
jne. Kui kellelgi on ideid, mida 
veel peaks koosolekul käsitlema, 
andke julgelt teada. 

Kalevipoja Koja tegemised
Jaanipäeva tähistame sel aas-

tal täitsa teistmoodi. Alustame 
24. juuni hommikut vikatiga 
niitmisega. Koguneme kell 11 
rahvamaja kõrvale lõkke juur-
de. Kui soovid, haara oma vi-
kat kodust kaasa, aga kui sul 
pole, tule lihtsalt kohale. Kuidas  
vanasti heina niideti, kuidas seda 
tänapäeval teha saaks, kuidas 
vikatit teritada jne. Seda kõike 
räägib meile Margo Välb, kes ise 
juurtelt täitsa meie kandi mees.   

24. juunil kell 12 on kõik 
oodatud meiega jaanipäeva mat-
kale „Retk Kalevipoja mõõgani“. 
Plaanime teha ca 20 km pikkuse 
jalutuskäigu, mille käigus teeme 
ka väikseid piknikupause ja lõpe-
tame matka loomulikult mõõga 

juures. Oodatud on kõik, kes 
omal jalal sellise maa jõuaksid 
läbida. Stardime kell 12 Kalevi-
poja Koja parklast ja liigume üle 
Nugise silla RMK lõkkeplatsile, 
kus joome teed, sööme pirukaid 
ning seal räägib meile loodusgiid 
Vahur Sepp lugusid loodusest ja 
loomadest. Mõõga juures teeme 
taas väikese pausi ja lõpetame 
matka Kalevipoja Koja parklas. 
Registreerumine info@kalevipo-
jakoda.ee. Osalustasu 15 €/in. 

Suurematest suvistest tegemis-
test veel tulemas 16. juulil kell 
teadusteater Kolm põrsakest.  
12. augustil Kääpa kohvikute-
päev. 

Ilusat suve! 
Annika Oras
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Mustvee Valla Teataja toimetus 
tegi juunikuus intervjuu Peipsi 
Romantika peakorraldaja Han-
nes Soosaarega.

Festival „Peipsi Roman-
tika“ saab sellel aastal 
viimase lõppakordi, aga kui 
vaadata pisut ajas tagasi, 
siis kuidas see meeleolukas 
festival oma alguse on saa-
nud ja miks just Kasepääl?

„Mõte festival korraldada 
tekkis 2012. aastal, kui tollane 
Kasepää vald hakkas Peipsi järve 
äärde laululava ehitama. Esime-
ne festival toimus 2013. aastal 
ja siis veel ilma laulukaareta, 
olemas oli vaid betoonist osa. 
Peipsi Romantika nimi ja idee 
tulid sellest, et panime mitu asja 
kokku: suvi, laululava otse Peipsi 
kaldal, ägedad artistid, puhkus, 
meeletult ilus vaade Peipsile. See 
kõik kokku ongi romantika. Rolli 
mängis kindlasti ka see, et minu 
kodu asub laululavast 8 km ja 
elukaaslase vanemate suveko-
du laululavast ühe kilomeetri 
kaugusel.“

Esinejate valimine ja kut-
sumine on pikk protsess ja 
aeganõudev töö, kuid kü-
siks siiski, et kuidas need 
valikud ikkagi tehtud on?  

„Peipsi Romantika eesmärk 
on alati olnud pakkuda kohali-
kele elanikele kui ka kaugemalt 
tulijatele kvaliteetset ja profes-
sionaalset kultuurielamust ja 
meelelahutust. Artistide valimi-
ne on alati lähtunud mitmetest 
teguritest. Kõige tähtsam minu 
jaoks on olnud see, et oleks 
n-ö erikooslus (Vallatud Vestid, 
Romantiline Meeskvartett, Jaak 
Joala laulude õhtu, Rein Ran-

napi tuntumad laulud koos Ott 
Leplandi, Maarja-Liis Ilusa ja 
Marko Matverega, Toomas Uibo 
ja tema sõbrad), kellegi suur 
juubel (Marko Matvere 50, Ivo 
Linna 70). 

Lisaks erikooslustele on Peipsi 
Romantikal esinenud ka paljud 
teised Eesti tuntud ansamblid: 
Terminaator, Tanel Padar ja The 
Sun, Smilers jne. Oluline on ka 
see, kes kellega kokku sobib ja 
kuidas õhtu tervikuna välja näeb. 
Läbi aastate on Peipsi Romanti-
kal esinenud ka erinevad rahva-
kultuurikollektiivid nii lähemalt 
kui ka kaugemalt.“

Festivali esinejad on  
olnud Eesti tippartistid, kes 
kõik on suured isiksused. 
On sul olnud oma lemmi-
kuid või tahad nimetada 
kedagi, kellega on olnud 
eriliselt vahva koostööd 
teha? 

„Mulle on eriliselt meelde jää-
nud Inese ja tema bändi kontsert 
paduvihmas, rahvas ei läinudki 
ära, vaid elati kaasa ja tantsiti 
paduvihmas edasi. Vallatute 
Vestide kontserdiga tegime 2014. 
aastal publiku rekordi, mida 
ei ole õnnestunudki üle lüüa. 
Väga võimsad kontserdid olid 
Marko Matvere 50 ja Ivo Linna 
70 juubelikontserdid, need olid 
tõesti ülevad. Nende kontsertide 
viimased kolm lugu olid kõik 
püsti ja laulsid kaasa, lisaks olid 
emotsioonid nii üleval, et jagus 
ka pisaraid.“

Sellise festivali korralda-
mine on väga töömahukas 
ja kindlasti ka pingeline 
kogu korraldusmeeskon-
nale, kas sa sooviksid ja-

gada lehelugejatega mõnda  
huvitavat või naljakat sei-
ka, mis nende aastate jook-
sul juhtunud on?

„Neid seikasid on ikka jagu-
nud. Traffic helistas mulle üks 
tund enne nende kontserdi  
algust, et nad on kohal, kus Sina 
oled? Uurisin, et kus nad täpselt 
asuvad ja mida nad näevad kui 

autost välja vaatavad. Selgus, 
et nad olid Tartumaa Kasepääl 
ehk ca 40 km kaugusel. Läks 
väga kiireks aga jõudsime ikkagi 
õigel ajal alustada. Kõige kuul-
sam on kindlasti see, kui Jüri 
Pootsmann ei jõudnudki kohale 
ja tema kontsert jäi ära. Ta pidi 
Kasepääle tulema helikopteriga, 
valmistasime kõik kenasti selleks 

ette, tegime ka esinemise graafi-
ku talle sobivaks. Ka tund aega 
enne tema kontserti algust lubas 
tema manager, et Jüri ikkagi 
jõuab. Marko Matvere esines 
sellepärast tund aega pikemalt, 
tuli meile vastu aga kahjuks Jüri 
ikkagi ei jõudnud. 

Elektrikatkestusi on ka ette 
tulnud, aga õnneks mitte laval.

Oleme igal aastal teinud ka 
lõkke. Ühel aastal muutus esi-
nemise ajal tuule suund ja lõkke-
suits liikus lava poole ning artis-
tid olid vahepeal lõkketossu sees, 
see ei olnud meeldiv, aga saime 
pärast kõik kenasti klaaritud.“ 

On natukene kurb ka, et 
üks eriliselt mõnus sünd-
mus lõppeb või on see 
millegi uue algus siinsele 
publikule? See festival on 
olnud vaieldamatult üks 
oodatuimaid suvessünd-
musi siin piirkonnas ja 
on ju Kasepää laululava 
väga kaunis koht erinevate 

kontsertite ja festivalide 
korraldamiseks.

„Jään salapäraseks, aga see 
võib olla millegi uue algus siin-
sele publikule. Ikka on natukene 
kurb ka, samas tahame lõpetada 
kui asjad on korras. 11 aastat on 
pikk aeg. See on olnud üks vägev 
sõit. Teeme 15. juulil ühe suure-
joonelise Grande Finale, sellel 
aastal esinevad Peipsi Romanti-
kal Avinurme puhkpilliorkester, 
Grete Paia, Nancy, 2 Quick Start 
ja üheksakümnendate erisetiga 
DJ Vahur Kollom. Järgmisel päe-
val on võimalik külastada Rääbi-
sefestivali. Uhke nädalavahetus!“

Kindlasti on festivali kor-
raldamisel palju abilisi jne. 
Sul on võimalus neid siin 
tänada …

„Tänan esimesena oma elu-
kaaslast, kes mõtles välja sünd-
muse nime ja Urpo Reinthalit, 
kes on kõik need 11 aastat minu-
ga koos seda asja ajanud. Lisaks 
on Urpo kostitanud külalisi ka 
väga maitsvate toitudega. Tamor 
Erikson ja Martti Meumers – eri-
line tänu ja suur aitäh! 

Sügav kummardus kõikidele 
toetajatele (Leader Eesti ja Jõge-
vamaa Koostöökoda, Peipsiveere 
programm, Nautiumus, Amserv, 
Sangar ja Saku) ja koostööpart-
neritele (Ylicool Catering, GSG 
Security, Star FM, Elvi Teppan 
ja tema ponid ning minilooma-
aed, baarmenid, heli- ja valguse 
kunstnikud, lavamehed, vaba-
tahtlikud, abilised, majutusasu-
tused, poed jne).

Uute kohtumisteni ja näeme 
ikka Peipsi ääres!“

MVT

XI aastat rahvast hullutanud Peipsi Romantika lõpetab 
suure ja uhke lõppkontserdiga

Hetk Ivo Linna juubelituurilt.                                                                         

Peipsi Romantika ülalt vaadates.                                                                fotod: Allar Kikkas

Vähem kui kuu on jäänud 
päevani, mil Avinurmet külastab 
umbes kümme korda rohkem 
inimesi kui siin igapäevaselt 
elab. See on päev, mil autoga 
pole mõtet kodust välja minna ja 
sularahaautomaadist saab raha 
ruttu otsa. Samas on see päev, 
kus meil on võimalus oma kodu-
kanti näidata parimast küljest, 
panna mõnusast laadamelust 
kihama terve Avinurme. Tünni-
laat on aastatega kujunenud nii 
menukaks, et kuulub tuhandete 
inimeste jaanipäeva kohustusli-
ku kava hulka juba aastaid! Laat 
ja laadalkäik on eestimaalastele 
omane nagu laulupidu. Just 
nimelt pidu, sest laat on ajast 
aega olnud sündmus, mida  
oodati kogu perega. Sellel päeval 
on kõikidel Avinurme ja siinse 
piirkonnaga seotud inimestel 
põhjust tulla oma kodukohta- 
see kokkusaamiste paik, juurtelt 
avinurmikuid ootavad lapse-
põlverajad ja hulk huvitavaid 
muutuseid meie alevikus – tulge 
ja uudistage!

Kohalike ettevõtjate poolt piir-
konna arengule kaasa aitamiseks 
ja siinsete traditsioonide hoidmi-
seks loodud MTÜ Avijõe Seltsi 
ideena ellu kutsutud Avinurme 
jaanilaat (algselt 7 aastat püti-
laada nime all, hilisemalt tün-
nilaada nime all toimivana) on 
suursündmus, mis toimub juba 
1999. aastast alates. Ettevõtjad 
koos kohaliku pärandkultuuri 
tutvustava ja koguva Avinurme 
koduloomuuseumiga nägid vaja-
dust luua bränd, mis tutvustaks 

Tere tulemast Avinurme tünnilaadale!

siinset rikkalikku kultuuri- ja 
puutöötraditsiooni, paikkonda 
üldisemalt ja reklaamiks meie 
kohalike ettevõtjate toodangut 
ning annaks laadal kauplemise 
kaudu võimaluse kauplejatel 
saada kontakte ja ennast turus-
tada. Sama põhirõhk on jäänud 
ja nii on ka sel aastal kauple-
mas meie kohalikud ettevõtjad 
ja muidugi meie tünnimeister 
oma toodanguga! Mis tünnilaat 
see ilma tünnideta ikka oleks!? 
Teise tähtsa aspektina tuleb 
kindlasti rõhutada võimalust tut-
vustada Avinurme heal tasemel 
isetegevuskollektiive: puhkpil-
liorkester, naiskoor, meeskoor, 
rahvatantsijad, idamaise tantsu 

rühm, muusikastuudio Laane-
lill laulu- ja kandkoore ja teisi 
muusikuid, kes oma suuruselt 
ja kõrge tasemega on ikka kü-
lalistes hämmastust tekitanud 
ja kiitust saanud. Laada kultuu-
riprogrammis on oluline koht 
ka näitustel, mida saab vaadata 
Avinurme kultuurikeskuses. 
Sama oluliseks on jäänud laada-
päeva keskel aset leidev kontsert 
Avinurme kirikus, kus sel aastal 
on esinejaks Marek Sadam. Laa-
dal on ka heategevuslik aspekt. 
Igaks laadaks on MTÜ Avinurme 
Tünnilaat korraldusmeeskond 
koos abilistega korda teinud või 
remontinud mõne korrastamist 
vajava paiga või objekti, laada 

tuludest toetatakse nii güm-
naasiumi kui lasteaeda ja meie 
isetegevuskollektiive. 

Juba mitmendat aastat on 
Avinurme keskuses paiknevad 
puiduait, Apteekri puhvet, vana 
Raja poe juures asuv „meeste-
hoid” ja Ajavaka pärandikool, 
pastoraadi keraamikakoda ja 
laadakohvik, hosteli juures va-
navara müük olnud osa kogu 
laadapäevast, nii et saate imet-
leda meie vastvalminud kesk-
väljakut bussijaama ja kiriku 
juures ning osa saada kõigest 
pakutavast Avinurme keskmes. 
Sõidab ka kuulus Avinurme 
muuseumi rong kitsarööpmelisel 
raudteel. Laadaplatsil pakuvad 

hõrgutisi Avinurme jahimehed. 
Suur rõõm, et sel aastal on 
laadaplatsile müüma tulemas 
Jõgevamaa õpilasfirmad, kelle 
leiate Konsumi poe taga olevalt 
platsilt. Toetage siis nende ette-
võtlikkust ja siinkohal suur tänu 
ka JAEK-i noorte ettevõtlikkuse 
ja haridusprojektide koordinaa-
torile Evelyn Sepale meeldiva 
koostöö eest! 

Tünnilaval on meeleolukas 
programm kogu laadapäeva 
vältel, peaesinejaks sel aastal an-
sambel Kõrsikud, aga end tutvus-
tama tuleb ja mõnusat muusikat 
pakub ka ansambel Folkmeister, 
kes õhtuse jaaniku tantsubänd. 
Päevajuhtide Mari ja Jaanuse 

eestvedamisel korraldatakse laa-
daloterii, kus sel aastal on suisa 
2 peaauhinda – traditsiooniline 
tünnikomplekt (laud ja toolid) 
ning puidufirma Ecosauna on 
omalt poolt sauna-aasta puhul 
välja pannud kümblustünni. 
Auhindu on palju ja püüame 
neid järgemööda tutvustada ka 
tünnilaada Facebooki lehel, seal 
tutvustame ka laadaloteriisse  
panustanud ettevõtjaid. Tünni-
laat ei ole ainult müümine ja 
ostmine. Iga laat on kordumatu 
ja oma peateemaga, mis on 
üles ehitatud külade ja seltsi-
de ühistööle ning kogu päeva 
programm on teemast kantud ja 
toetab seda. Sel aastal siis meilgi 
tähelepanu liikumisel ja sauna-
kultuuril. Päeva programm varsti 
nähtav tünnilaada FB lehel.

Veidikene ka õhtusest prog-
rammist, mis on Avinurme kul-
tuurikeskuse vedada. Nagu igal 
laadapäeva õhtul, nii ka sel aas-
tal astub kell 20 uue humoorika 
etendusega meie vabaõhulaval 
üles Avinurme Suveteater, sel 
aastal siis plaanis „Kassijaht”. 
Õhtusesse kavva mahuvad veel 
muusikastuudio Laanelill ette-
asted, jaanituli ja tantsuõhtu 
ansambel Folkmeister ja DJ 
Ringo Saarega. 

Jääb üle loota, et ilmataat on 
meiega sõber ning kohtumiseni 
Avinurme tünnilaadal!

Katre Mölder, 
MTÜ Avinurme Tünnilaat 

korraldusmeeskonnast

Tünnid laadal ootavad ostjaid ja ...                                          ... laadaloterii peaauhind.                             fotod: Katre Mölder
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Imeilus ilm, tüüne Peipsi ja 
palju toredaid inimesi. Nii võiks 
maikuu viimase laupäeva hom-
mikupoolikut iseloomustada 
küll.

Rullidel ja rullidega, tõuke-
rataste ja lapsevankritega, kõn-
dides ja ... Üle poolesaja vahva 
liikuja said stardipaugu Mustvee 
silla alguses. Kohaletulnuid oli 
üle Eesti ja teekonna pikkuse ja 
kulgemise kiiruse valis igaüks 
ise.

Suur tänu teile, olite nii tub-
lid ja vahvad ja olen kindel, et 
uus kogupere liikumisüritus on 
sündinud.

Aitäh, head toetajad: Kalevi-
poja Koda ja German Bestšastnõi 
ning Peipsi kurk.

Eraldi tahan tänada teid,  
Roman Mitt, Jaan Rahuküla, 
Janek Romanovitš, Julia Artju-
šenkova, Anu Ots, Emil Eiser, 
Avo Aia, Oleg Võssokov, Mustvee 
Sadamakohvik, Toomas Klaar-
man ja spordiliit Kalju, meeldiva 
koostöö eest!

Üritust rahastas Leaderi mee-
de.

Korraldusmeeskonna nimel 
Laidi Zalekešina

Ja peetud ta saigi – I Kalevipoja Kevadrull
Esimesed startijad Kevadrullil.                                                                                                                         fotod: Anu Ots

Tore oli näha, et rullile tuldi koos perega.Nutikamad, kellel rulluiske ei olnud,  
keerasid hoopis rullid pähe.



8 Mustvee Valla TEATAJA Nr 6 (60) 13. juuni 2023

Mälestame lahkunud 
vallakodanikke

ÜRITUSED VALLAS

Müüa 
LÕHUTUD KÜTTePUUD. 
Tel 5345 7403 ja 5340 3583. 

 

Õnnitleme juunikuu juubilare 
ja eakaid sünnipäevalapsi

Alates 75. eluaastast makstakse eakatele 30 eurot sünnipäevatoe-
tust. Juubelite puhul käib sotsiaaltöötaja eakat kodus õnnitlemas, 
teistele tehakse ülekanne 10. kuupäevaks pangakontole. Palume 
kontonumbri teavitada piirkonna sotsiaaltöötajale. See kindlustab 
toetuse saamise taotlejale.

С 75 лет пожилым людям выплачивается пособие на день рож-
дения в размере 30 евро. В случае юбилеев социальный работник 
поздравляет пожилых людей на дому, для остальных производит-
ся перечисление на банковский счет к 10 числу. Пожалуйста, со-
общите социальному работнику волости номер счета. Это гаран-
тирует получение пособия заявителю.

Aino Paju  93
Feodosija Švets 93
Silvia Ode  93
Vaike Mandel 93
Feodosia Lebedeva 92
Arno Tamm  91
Helju Tammik 91
Silvi Pugri  90
Svetlana Klimant 85
Aili Teder  80
Aino Liiv  80
Alexey Tereshchuk 80
Ants Lust  80
Lea Mangulson 80
Villu Sarapuu 80
Antonina Ganina 75
Boris Rjabinin 75
Helgi Bljahhina 75
Helle Hanst  75
Hilja Kask  75
irja Kukk  75

Kai Reisenbuk  75
Maire Liis  75

einar Tagel  21.07.1966–11.05.2023
elve Soo  02.07.1942–11.05.2023
Valeri Zarin  28.11.1957–12.05.2023
eeri Kiik  28.10.1937–17.05.2023
Siiri Liibeon  25.05.1958–18.05.2023
Kalju Lain  25.03.1938–21.05.2023
Rasmus Pärn  12.11.1938–23.05.2023
Arvo Senkel  23.08.1950–27.05.2023
Helmut Pillessaar  18.07.1932–28.05.2023

Õnnitleme uusi ilmakodanikke ja 
nende vanemaid!
Mihhail Korol  12.05.2023
Hanna Sepp  20.05.2023
Karolina Dello 25.05.2023
Marie Loode  26.05.2023

16. juunil kell 19 Kasepää suve avamine Kasepää laululaval
17. juunil  kell 13 KolMe KÜlA lAAT ja muusika- ja rahvaloo-

mingu festival „PeiPSi lAine“ Raja vabaajakeskuses   
17. juunil kell 14 Piilsi Jaanik seltsimaja õuel
17. juunil kell 10–15 lõngade värvimine Kalevipoja mänguhoovis. 

Vajalik eelregistreerumine
18. juunil kell 12 noortekohviku suvehooaja avamine Kalevipoja 

kojas Kääpal
21. juunil kell 18 Kääpa kogukonna rahvakoosolek rahvamajas
21. juunil kell 20 jaaniõhtu Voore laululaval, esineb ervin lille-

pea & Kruiis
22. juunil kell 20 Mustvee linna jaanipidu kultuurikeskuse pargis
23. juunil kell 9–16 Avinurme tünnilaat, laadalaval peaesineja 

Kõrsikud
23. juunil kell 14 Marek Sadama ja Tõnu laikre kontsert 

Avinurme kirikus
23. juunil kell 20 Avinurme Suveteatri etendus „Kassijaht“ 

Avinurme laululaval
23. juunil kell 21 Jaanisimman Avinurme laululaval, tantsutab 

Folkmeister
24. juunil kell 11 vikatiga niitmise hommik Kalevipoja Koja mäel
24. juunil kell 12 jalgsimatk „Retk Kalevipoja mõõgani“ Kääpal
25. juunil kell 13–16 Kasepää rahvamaja juures KASePÄÄ 

KÜlAPÄeV
6. juulil kell 19 JAAniPÄeV  vana kalendri järgi Raja vabaaja-

keskuse õuel, esinevad laste folklooriansambel „guselki“ 
Narvast, naisansambel Nadežda ja Rainka, ansambel CAN-
TAReS, õhtujuht genny

7. juulil kell 20 promenaadikontsert Mustvees. esinevad Marko 
Matvere ja Peep Raun

8. juulil Mustvee linna päevad ja SUUR SUVelAAT
10. juulil kell 17 Peipsi Järvefestival, Peipsi Folk  Mustvee sada-

mas. Peaesineja Marek Sadam
15. juulil kell 19 Peipsi Romantika Kasepää laululaval. Toimub 

Peipsi Romantika grande Finale! erilise sündmuse puhul 
tulevad esinema 2 Quick Start, grete Paia, nancy, Avinurme 
Puhkpilliorkester ja dJ Vahur Kollom

16. juulil kell 10 Rääbisefestival Kasepää laululaval ja staadionil
16. juulil kell 13 „Kolme põrsakese“ teadusteater Kääpal
20. juulil kell 19 galakontsert „Vana laul ei roosteta“ – Karl 

Madis, Mait Maltis, ivo linna, Meelis Punder & ansambel 
horoskoop

21. juulil Rally estonia etapp Mustvee vallas, Kääpal
29. juulil Kasepää Rannapidu laululaval
30. juulil kell 19 etendus „Kihnu Jenka“ Kasepää laululaval
5. augustil kell 14 Võtikvere küla kokkutulek Võtikvere pargis
6. augustil kell 16 elina nechayeva ja ooper-Kvartett, kaunis 

kontsert Voore laululaval
8.–13. augustil Vaimuliku Muusika Festival Mustvees
12. augustil Mustvee kodukohvikute päev
12. augustil Kääpa kohvikutepäev
26. augustil Muinastulede öö Mustvee sadamas. esineb Siiri 

Sisask
12. augustil Kalevipoja Kala- ja Veefestival Kasepää laululaval 

ja staadionil
16. augustil kell 19 Avinurme kultuurikeskuses Märt Avandi ja 

Jaan Pehki kontsert „laule ja muinasjutte“
igal neljapäeval kell 18–19 Kääpa oTT taluturg

Täpsem info Mustvee valla sündmuste kohta Mustvee valla 
kodulehel ja valla kultuuri kodulehel: mustveekultuur.ee

Surnuaiapühad 
Mustvee valla 
kalmistutel

24. juunil kell 11 Mustvee 
kalmistul.  

24. juunil kell 15 lohusuu 
kalmistul. 

Pärast jumalateenistust 
on mõlemas kirikus kaetud 
armulaud.

25. juunil kell 13 Avinur-
me kalmistul, teenib õpetaja 
Ants Tooming.


